



راه حل مشکل خاورمیانه را به رئیس‌جمهور شجاع ایران ارایه کردم

یک پژوهشگر انگلیسی با بیان این که راه حل مسئله خاورمیانه و فلسطین اشغالی در جنوب شرقی روسیه است، تاکید کرد که این پیشنهاد را بطور مستقیم با احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور شجاع ایران مطرح کرده است.

یک پژوهشگر انگلیسی با بیان این که راه حل مسئله خاورمیانه و فلسطین اشغالی در جنوب شرقی روسیه است، تاکید کرد که این پیشنهاد را بطور مستقیم با احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور شجاع ایران مطرح کرده است.

به گزارش فارس، "لیدی میشل رنوف" فعال حقیقت‌جوی انگلیسی طی مقاله‌ای که هفته‌نامه "امریکن فری پرس" آن را منتشر کرده است با یادآوری ماجرای انتقاد باسابقه‌ترین خبرنگار آمریکایی از رژیم صهیونیستی می‌نویسد: خانم "هلن توماس" خواسته بود تا یهودیان اسرائیل به اروپا بازگردند و "پاول رابرتز" معاون وزیر خزانه‌داری سابق آمریکا نیز پیشنهاد کرده بود که اسرائیلی‌ها در ایالات متحده اسکان داده شوند.

گذشته از همه رویدادها و واکنش‌ها نسبت به چنین پیشنهاداتی، واضح است که اسرائیل هیچ وقت حق حضور در فلسطین را نداشته است.

رنوف می‌افزاید: طرح اولیه و جنایتکارانه ایجاد یک کشور یهودی، در سال 1895 توسط "تئودور هرتزل" و هنگامی که آدولف هیتلر تنها شش سال داشت و نیم قرن نیز به جنگ جهانی دوم مانده بود، بوجود آمد. در نتیجه جنگ جهانی دوم و هیتلر هیچ ارتباطی با طرح ایجاد کشور یهودی ندارند.

این گزارش با بیان آنکه یهودیان می‌توانستند بدون جنگ و خونریزی و در امنیت کامل محل زندگی خود را تغییر دهند به ناحیه خودمختار یهودی در روسیه اشاره کرده و می‌نویسد: ایجاد یک وطن برای یهودیان به دو دهه قبل از تشکیل اسرائیل برمی‌گردد. این منطقه به وسعت کشور سوئیس است، اولین زبان رسمی آن "ییدیشی" است و بطور رسمی "منطقه خودمختار یهودی" نامیده می‌شود. و عموم مردم نیز آن را با نام پایتختش یعنی "بیروبیجان" می‌شناسند که جنوب شرقی روسیه و در مرز با چین قرار دارد. این گزارش می‌افزاید: منطقه خودمختار یهودی سال 1928 و طی اولین روزهای تشکیل اتحاد سابق شوروی بوجود آمد و در سال 1934 نیز رسمیت یافت.

لیدی رنوف در ادامه می‌نویسد: من در سال جاری این فرصت را داشتم تا در دو محل معتبر و با طرز فکر متفاوت درباره بیروبیجان صحبت کنم. اولین محل، مجلس اعیان لندن بود که در حقیقت مادر مجالس این کشور است و طی یک قرن و نیم پیش به منطقه اشغال شده بدست اسرائیل می‌اندیشیده است.

در مقابل دومین محل سخنرانی من، ساختمان ریاست‌جمهوری ایران در تهران بود که امروزه هدف اصلی حسادت و تجاوزگری‌های اسرائیل علیه موفقیت انقلاب امام خمینی است. انقلابی که اقتصاد و سیاست‌خارجی ایران را از معرض سوءاستفاده خارجی‌ها دور کرد. رنوف می‌افزاید: هر دو سخنرانی من به دقت از سوی "جامعه اطمینان امنیتی" که در حقیقت ارتش و سازمان اطلاعات خصوصی جامعه یهودیان انگلیس است، مورد بررسی و اظهار نظر قرار گرفت.

این جامعه در سال 1994 توسط سرمایه‌دار و جنایتکاری به اسم "جرالد رانسون" تاسیس شد. رانسون پیش از آن نیز اقدام به تاسیس گروهی موسوم به "گروه 62" کرده بود که با بکار گرفتن اوباش و آدمکش‌ها به مخالفان اسرائیل در لندن و دیگر نقاط انگلیس حمله می‌کردند.

این فعال حقیقت‌جو ادامه می‌دهد: جامعه اطمینان امنیتی با انتقاد از سخنرانی من در مجلس اعیان انگلیس با انتشار بیانیه‌ای گفت: رنوف در جلسه مجلس اعیان سخنرانی کرد و اعضای مجلس نیز پیشنهاد او را با کف زدن تشویق کردند. وی به دنبال ارتقای کمپین خود برای جابجا کردن یهودیان به بیروبیجان بود. منطقه خودمختاری یهودی که سال 1934 توسط استالین و در قسمت شرقی اتحاد شوروی ایجاد شد.

رنوف افزود: جامعه اطمینان امنیتی انگلیس چند ماه بعد و هنگامی که من در جریان چهارمین همایش بین‌المللی امام خمینی و سیاست خارجی در مقر ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد در تهران برای یک هزار نماینده از سراسر جهان سخن گفتم، بیش از پیش نگران شد.

در حقیقت من از این فرصت استفاده کردم تا پیشنهاد خود را بطور مستقیم به رئیس‌جمهوری احمدی‌نژاد ارایه دهم تا بیروبیجان به عنوان وطن یهودیان اسرائیل در نظر گرفته شود. به عبارت دیگر این گزینه، انتخابی است بدون دردسر و می‌تواند اشغالگری جنایتکارانه فلسطین را نیز پایان دهد.

وی ادامه می‌دهد: امید من این است که رئیس‌جمهور با شرافت و استثنایی، یعنی محمود احمدی‌نژاد که سخنان سیاسی او شجاعانه و کاملاً بر پایه حقیقت است، بتواند به شناساندن اولین وطن یهودیان کمک کند. زیرا در این صورت دیگر نیازی نیست تا یهودیان اشکنازی به آلمان، لهستان و یا اتریش برگردند. زیرا آن‌ها مکانی را دارند که زبان اول آن نیز ییدیش است.

بر اساس این گزارش، جامعه اطمینان امنیتی انگلیس پس از سخنرانی رنوف در تهران، خطاب به حامیان خود اظهار داشت: پاسخ احمدی‌نژاد به درخواست رنوف مشخص نیست. اما اگر رئیس‌جمهور ایران در آینده پیشنهاد کند که یهودیان اسرائیل باید به بیروبیجان بروند، آن‌گاه شما می‌دانید که وی اولین بار چگونه این مسئله را متوجه شده است.

رنوف تصریح می‌کند: در پاسخ به این بیانیه جامعه اطمینان امنیتی باید بگویم که رئیس‌جمهور بی‌پروای ایران به زبان انگلیسی به من

گفت که "شما و من، یکسان به این مسئله نگاه می‌کنیم." این پژوهشگر انگلیسی در انتها می‌نویسد: رفتار احمدی‌نژاد شاید به خاطر موفقیت‌های دلگرم‌کننده انقلاب امام خمینی باشد که همچنان ادامه داشته و تأکید می‌کند که بدون وجود یک حقیقت تاریخی نمی‌توان قضاوت کرد و حقیقت تاریخی نیز با مدرک آرایه می‌شود، نه با احساسات.